14. Mais je ne l'ai pas fait, à cause de la gloire de mon nom, afin qu'il ne fut pas déshonoré devant les peuples, du milieu desquels, et aux yeux desquels je les avais fait sortir de l'Egypte.

15. J'ai donc élevé ma main sur eux dans le désert ; et je leur ai juré que je ne les ferai point entrer

deserto, ne inducerem eos in terram, quam dedi eis fluentem lacte et melle, praecepimus terrarum omnium :

16. Quia iudicia mea projecterunt, et in praeceptis meis non ambulaverunt, et sabbata mea violaverunt : post idola enim cor eorum gradiebatur.

17. Et pepercit oculus meus super eos ut non interficerem eos : nec consumpsi eos in deserto.

18. Dixi autem ad filios eorum in solitudine : In praeceptis patrum vestrorum nolite incidere, nec iudicia eorum custodiatis, nec in idolis eorum poluamini.

19. Ego Dominus Deus vester : in praeceptis meis amabilem judicem mea custodite, et facite ea.

20. Et sabbata mea sanctificare, ut sint signum inter me et vos, et sciatis quia ego sum Dominus Deus vester.

21. Et exacerbaverunt me filii : in praeceptis meis non ambulaverunt, et iudicia mea non custodierunt ut facerent ea : quia cum fecerit homo, vivet in eis : et sabbata mea violaverunt. Et committant sum ut effundere furem meum super eos, et implero iram meam in eis in deserto.

22. Averi autem manum meam, et feci propter nos, ut non violaretur coram gentibus, de quibus ecce eos in oculis carum.

23. Iterum levavi manum meam in eos in solitudine, ut dispergerem illos in nationes, et ventilarim in terras :

24. Eo quod iudicia mea non fecissent, et praecepta mea reprobaissent, et sabbata mea violassent, et post idola patrum suorum fuisserent oculi eorum.

25. Ergo et ego dedit eis praecepta non bona, et iudicia in quibus non vivent.

26. Et pollui eos in munibibus suis, cum offerrent omne quod aperit vulnus, propter delicta sua : et sciant quia ego Dominus.

27. Quoniam loquere ad dominum Israel, filii hominis, et dices ad eos : Hoc dicit Dominus Deus : Adhuc et in hoc blasphemaverunt me patres vestri, cum sprevissent me contentantes :

28. Et induxerem eos in terram super quam levavi manum meam ut darem eis : viderunt omnes collen excelsum, et omne lignum nemorosum, et immolaverunt ibi victimas suas : et dederunt ibi irrationem oblationis sue, et posuerunt ibi odorem suavitatis sue, et libaverunt libaciones suas.

29. Et dixi ad eos : Quid est excelsum, ad quod vos ingredimini ? et vocatum est nomen ejus excelsum usque ad hunc diem.

30. Propterea die ad dominum Israel : Hec dicit Dominus Deus : Certè in via patrum vestrorum vos poluimini, et post offendicula eorum vos fornicamini :